
Facilitez vous le dressage avec l'application BE EASY

MACON CHAINTRE DRESSAGE [PRO-AM]

05-nov.-2021 - 07-nov.-2021

M : Marie Paule Leonard

C : Valerie Anne Hauchart

E : Gabrielle de Coudenhove

Définitif

Résultats / Results

Amateur Elite A

JUGES

N°12 - DRAEI

ChevalCl. Cavalier TotalJuge E Juge H Juge M Juge B

Manège Olympique Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

Dotation: 

7-nov.-2021

10

Gains

%Err./Pen.

Bonus

1 HOPE D'ARX Elina SCHMID 69,464%

 (1)

-

-

69,821%

 (1)

586,50

 (1)

70,179%

46,00-

- - / -

10€

69,821

-

2 VIKING DE MISS Virginie BERTHET 65,893%

 (2)

-

-

67,500%

 (2)

543,00

 (2)

60,536%

39,00-

- - / -

-

64,643

-

7-nov.-2021  8:26
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EASY JUMPING


